
Gemeente Stadskanaal: Wijziging Regeling uitvoeringsvoorschriften

loopbaanbeleid in verband met invoering van het nieuwe beloningshoofdstuk

3 van de CAR-UWO

 
Het college van burgemeester en wethouders;

 

Gelet op de wens en noodzakelijkheid tot het actueel houden van de rechtspositiebepalingen;

 

Gelet op de gevolgen van invoering van het nieuwe beloningshoofdstuk 3 in de CAR-UWO;

 

Gelet op artikel 1, onderdeel PPP van de Wet dualisering gemeentebestuur waarin is bepaald dat

voorschriften gebaseerd op artikel 147 Gemeentewet vastgesteld door de raad met ingang van de dag

waarop de Wet dualisering gemeentebestuur van toepassing is geacht worden door het college te zijn

vastgesteld;

 

Gelezen de ledenbrieven van het Landelijk Overleg over Gemeentelijke Arbeidsvoorwaarden (LOGA)

van 2 oktober 2014, kenmerk ECWGO/U201401849. Van 5 juni 2014, kenmerk ECWGO/U201500965 en

van 7 juli 2015, kenmerk ECWGO/U201501194;

 

b e s l u i t :

 

De Regeling uitvoeringsvoorschriften loopbaanbeleid, vastgesteld op 25 maart 1996, als volgt te wijzigen:

 

Artikel 5, lid 2:

indien overplaatsing plaatsvindt naar een functie waarvoor een hogere functieschaal geldt, vindt inpas-

sing plaats overeenkomstig de bepalingen van de CAR-UWO en het Beloningsreglement.

 

Deze wijziging treedt met ingang van 1 januari 2016 in werking.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders van 17 november 2015.

 

Burgemeester en wethouders

 

mevrouw B.A.H. Galamade heer G.J. van der Zanden

burgemeestersecretaris

Nr. 119499

GEMEENTEBLAD 11 december

2015

Officiële uitgave van gemeente Stadskanaal.

Gemeenteblad 2015 nr. 119499 11 december 20151


